税務証明交付申請書
北 税 証 第      号

北 方 町 長 様                  年  月  日

窓口に来られた方（申請人）
（亡くなられた方の証明を申請する場合は、相続権のある方に限られます。）

住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ
氏 名
生年月日  大・昭・平    年  月  日生
電話番号  （     －     －     ）

どなたの証明が必要ですか  ※同居している家族の方に限ります。
住 所

（所在地）
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏 名

（法人名）                       印
（法人の場合のみ代表者印を押印）

生年月日  大・昭・平・令  年  月  日生
窓口にこられた方との続柄・関係   本人・（        ）

閲覧  □ 土地台帳     □ 固定資産税課税台帳
□ 土地図面         ・ 納税義務者

                ・ 借地借家人の方
                ・ 処分をする権利を有する方

※必要とする所在地番

※職員記入欄

本人確認：免・個・パ・在・保・他[          ]
     （                  ）

発行者

証明書手数料  枚×300 円＝   円

閲覧手数料   件×300 円＝   円

コピー代    枚× 10 円＝    円

合計        円

固定資産評価額通知書   枚

軽自納税証明書(車検用)  枚

証明書手数料（無料）   枚

確認者

下記の通り申請します。  ・該当する□に✔を付けて下さい。

使用目的・提出先

  □ 金融機関提出用（借入）     □ 保証人用
  □ 扶養申請・健康保険扶養申請用  □ 県営住宅提出用
  □ 年金受給申請用         □ 登記用
  □ 奨学金・授業料免除申請用    □ 車検用
  □ 入管提出用           □ 相続登記用
  □ 福祉・医療用          □ 児童手当用
  □ その他〔                   〕

必要とする証明

 町県民税関係

  □ 所得証明         年度（ 年中の所得） 通
  □ 所得・課税証明      年度（ 年中の所得） 通
  □ 非課税証明        年度（ 年中の所得） 通
 納税証明

  □ 町県民税             年度     通
  □ 固定資産税            年度     通
  □ 軽自動車税     車両番号 岐阜
 法人関係

  □ 営業証明                    通
  □ 納税証明             年度     通
       （事業年度内訳     年  月～  年  月）
 固定資産税関係

  □ 評価証明                 通
  □ 公課証明                 通
  □ 課税（物件）証明             通
  □ 納税義務者証明              通
  □ 評価額通知                通
  □ 固定資産税台帳記載事項証明        通
 ※資産の所在地番

                      （□土地 □家屋）

所得課税（非課税）証明申請書
北 方 町 長 様                              年   月   日

■窓口に来られた方 ※同居している家族の方に限ります。

住 所

フ リ ガ ナ  生 年 月 日

氏 名
大・昭・平

   年  月  日生

電 話 番 号 （       －      －       ）

■使用目的・提出先 ※該当する□に✔を付してください。

□金融機関提出用（借入）            □保証人用

□扶養申請・健康保険扶養申請用         □児童手当用

□県営住宅提出用                □年金受給申請用

□奨学金・授業料免除申請用           □福祉・医療用

□その他（            ）

■どなたの証明が必要ですか ※その年の 1 月 1 日に北方町にお住まいでない方の分は発行できません。

住 所

フ リ ガ ナ  必 要 な 証 明 証明番号

氏 名
所得証明       年度  通

所得課税証明     年度  通

非課税証明      年度  通

第  号

第  号

第  号 生 年 月 日 大・昭・平・令   年  月  日生

フ リ ガ ナ  必 要 な 証 明 証明番号

氏 名
所得証明       年度  通

所得課税証明     年度  通

非課税証明      年度  通

第  号

第  号

第  号 生 年 月 日 大・昭・平・令   年  月  日生

フ リ ガ ナ  必 要 な 証 明 証明番号

氏 名
所得証明       年度  通

所得課税証明     年度  通

非課税証明      年度  通

第  号

第  号

第  号 生 年 月 日 大・昭・平・令   年  月  日生

フ リ ガ ナ  必 要 な 証 明 証明番号

氏 名
所得証明       年度  通

所得課税証明     年度  通

非課税証明      年度  通

第  号

第  号

第  号 生 年 月 日 大・昭・平・令   年  月  日生

上記のとおり申請します。

※職員記入欄
本人確認：免・個・パ・在・保・他[          ]

     （                  ）

発行者 確認者

証明書手数料   枚×300 円＝   円

コピー代     枚× 10 円＝    円

合計        円

証明書手数料（無料）    枚